АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2017    № 217

Об утверждении схемы теплоснабжения  Наволокского городского

поселения

      Руководствуясь Федеральным Законом от 07.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении» , постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «о

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», Уставом городского Наволокского городского поселения,

учитывая протокол публичгых слушаний по проекту схемы теплоснабжения

Наволокского городского поселения от 20.06.2017 года, заключение о

результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения

Наволокского городского поселения

20.06.2017 г.  Администрация Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Наволокского городского

поселения.

2 . Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном

стенде и размещению на официальном сайте Наволокского городского

поселения www.navoloki.ru в телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Наволокского городского поселения                                  В.В. Иванов